Ceník Audi A4 Avant
A4 Avant
model počet válců převodovka
zdvihový
objem, litry
výkon kW/k
spotřeba
paliva
emise CO₂ objednací kód
cena
bez DPH
cena
s DPH (20 %)
A4 Avant 1.8 TFSI 6rychlostní 1.8 88/120 8K501C 619 667 743 600
A4 Avant 1.8 TFSI multitronic 1.8 88/120 8K501H 664 750 797 700
A4 Avant 1.8 TFSI 6rychlostní 1.8 125/170 6,1 141 8K503C 715 750 858 900
A4 Avant 1.8 TFSI multitronic 1.8 125/170 5,8 134 8K503H 760 833 913 000
A4 Avant 1.8 TFSI quattro 6rychlostní 1.8 125/170 8K5039 772 167 926 600
A4 Avant 2.0 TFSI 6rychlostní 2.0 155/211 8K506C 799 000 958 800
A4 Avant 2.0 TFSI multitronic 2.0 155/211 8K506H 844 083 1 012 900
A4 Avant 2.0 TFSI quattro 6rychlostní 2.0 155/211 8K5069 855 417 1 026 500
A4 Avant 2.0 TFSI quattro S tronic 2.0 155/211 8K506Y 902 750 1 083 300
A4 Avant 3.0 TFSI quattro S tronic 3.0 200/272 8K507Y 994 833 1 193 800
A4 Avant 2.0 TDI 6rychlostní 2.0 88/120 8K50LC 699 750 839 700
A4 Avant 2.0 TDI 6rychlostní 2.0 100/136 8K5ETC 728 417 874 100
A4 Avant 2.0 TDI 6rychlostní 2.0 100/136 8K50TC 728 417 874 100
A4 Avant 2.0 TDI 6rychlostní 2.0 105/143 8K50SC 728 417 874 100
A4 Avant 2.0 TDI multitronic 2.0 105/143 8K50SH 773 500 928 200
A4 Avant 2.0 TDI quattro 6rychlostní 2.0 105/143 8K50S9 784 833 941 800
A4 Avant 2.0 TDI 6rychlostní 2.0 130/177 8K50WC 765 833 919 000
A4 Avant 2.0 TDI multitronic 2.0 130/177 8K50WH 810 917 973 100
A4 Avant 2.0 TDI quattro 6rychlostní 2.0 130/177 8K50W9 822 250 986 700
A4 Avant 2.0 TDI quattro S tronic 2.0 130/177 8K50WY 869 583 1 043 500
A4 Avant 3.0 TDI 6rychlostní 3.0 150/204 8K50IC 871 167 1 045 400
A4 Avant 3.0 TDI multitronic 3.0 150/204 8K50IH 916 250 1 099 500
A4 Avant 3.0 TDI quattro 6rychlostní 3.0 180/245 8K50J9 976 583 1 171 900
Ceny Audi A4 Avant
Ceny uvedené v ceníku jsou kalkulované kurzem 25,00 CZK/EUR.
* Spotřeba paliva je uvedena dle směrnice 1999/100/ES, v l/100 km, celkem. ** Emise CO₂ je uvedena v g/km, celkem.
Sériová výbava Audi A4 Avant
Sériová výbava Audi A4 Avant
•	Airbag řidiče a spolujezdce fullsize
•	Hlavové airbagy vpředu a vzadu SIDEGUARD, včetně bočních airbagů vpředu
•	ESP – elektronický stabilizační program včetně brzdového asistentu, ABS, EDS, TOL
•	Komfortní automatická klimatizace jednozónová
•	Bezpečnostní sloupek řízení podélně i výškově nastavitelný